

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 20/07/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 39 / 2017 Licitação: 27/2017- PR									
		1	3650	CIRCUITO FECHADO DE VIGILÂNCIA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA, COMPOSTO POR: 3 CAMERAS INFRA VERMELHO APROVA D'ÁGUA VHD 1120B 3,6 MM 20 MTS; 2 CAMERAS INFRA VERMELHO PROVA D'ÁGUA VHD 1120B 3,6 MM 30 MTS; 1 DVR 8 CANAIS; 1 HD PV 1 TB; 1 FONTE 12V 10A; 10 CONECTORES COM MOLA; 5 CONECTORES P4 ALIMENTAÇÃO; 5 CAIXAS DE PASSAGEM; 120 METROS DE CABO PARA CÂMARA DE VIGILÂNCIA 4MM BRANCO 95% MALHA; MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO.	UN	1,000	3.292,6600		3.292,66
		2	3651	CIRCUITO FECHADO DE VIGILÂNCIA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COMPOSTO POR: 3 CAMERAS INFRA VERMELHO APROVA D'ÁGUA VHD 1120B 3,6 MM 20 MTS; 2 CAMERAS INFRA VERMELHO PROVA D'ÁGUA VHD 1120B 3,6 MM 30 MTS; 1 DVR 8 CANAIS; 1 HD PV 1 TB; 1 FONTE 12V 10A; 10 CONECTORES COM MOLA; 5 CONECTORES P4 ALIMENTAÇÃO; 5 CAIXAS DE PASSAGEM; 120 METROS DE CABO PARA CÂMARA DE VIGILÂNCIA 4MM BRANCO 95% MALHA; MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO.	UN	1,000	3.389,4300		3.389,43
		3	3652	SMART TV LED MÍNIMO 40 POLEGADAS FULL HD CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO WI-FI 2 HDMI 1 USB	UN	1,000	2.300,0000		2.300,00
		4	3701	SMART TV LED MÍNIMO 32 POLEGADAS FULL HD CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO WI-FI 2 HDMI 1 USB	UN	2,000	1.974,2000		3.948,40
		5	3654	MICRO SYSTEM PORTÁTIL COM USB, CD PLAYER, RADIO FM	UN	5,000	199,0000		995,00
		6	3655	PROJETOR MULTIMIDIA MÍNIMO 2700 LUMENS/SVGA/HDMI/3D	UN	1,000	2.198,5000		2.198,50
		7	3656	DVD PLAYER COM ENTRADA USB FRONTAL	UN	3,000	269,9600		809,88
		8	3657	NOTEBOOK, CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS PROCESSADOR 2.1 GHZ, TELA 14 HD, HD 1TB, MEMÓRIA 4 GB DDR3, WEBCAM, WIFI	UN	1,000	2.099,1000		2.099,10
		9	3658	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL FUNÇÕES: IMPRIMIR, COPIAR E DIGITALIZAR. CORES: COLORIDA RES. IMPRESSÃO (EM CORES E EM PRETO) 1200 X 2400 DPI ALIMENTAÇÃO: TANQUE DE TINTA CONEXÃO: WIFI VOLTAGEM: BIVOLT	UN	1,000	1.141,7500		1.141,75
		10	3659	Copiadora, Scanner, Fax, Wi-Fi E Ethernet : Imprime Até 4.500 Páginas Em Preto E 7.500 Páginas Em Cores. Adf- Alimentador Automático De Folhas, com tanque de tinta.	UN	1,000	1.506,3600		1.506,36
TOTAL DO PROCESSO:									21.681,08
TOTAL:									21.681,08